
UCHWAŁA NR 11/2021 

RADY NAUKOWEJ

INSTYTUTU NAUK O KULTURZE FIZYCZNEJ 

UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO 
z dnia 04 lutego 2021 r.

w sprawie powołania na kierownika zespołu badawczego Biologiczny monitoring 

sprawności fizycznej w wychowaniu fizycznym i sporcie 

prof. dra hab. Oleksandra Pryimakova

Na podstawie § 75 ust. 8 Statutu Uniwersytetu Szczecińskiego przyjętego uchwałą nr 58/2019 

Senatu Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 30 maja 2019 r., uchwala się co następuje:

§1.

Rada Naukowa Instytutu Nauk o Kulturze Fizycznej Uniwersytetu Szczecińskiego, 

w głosowaniu tajnym, pozytywnie zaopiniowała wniosek dyrektora Instytutu Nauk o Kulturze 

Fizycznej dotyczący powołania na kierownika zespołu badawczego Biologiczny monitoring 

sprawności fizycznej w wychowaniu fizycznym i sporcie prof. dra hab. Oleksandra 
Pryimakova.

§2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

przewodnicząca 
Rady Naukowej 

Instytutu Nauk o Kulturze Fizycznej


